СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2022

 № 199
с. Благодарное

Об опубликовании проекта решения Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета

Благодарненского сельского поселения Отрадненского

района за 2021 год», назначении даты публичных

слушаний, создании оргкомитета по проведению

публичных слушаний

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании решения Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района»,

Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» в районной общественно-политической газете Отрадненского района «Сельская жизнь» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» на 5 апреля 2022 года в 15:00 часов СДК с. Благодарное по адресу: село Благодарное, улица ул. Октябрьская, 102, а.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненский район

        О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района                                    А.П. Подгорная

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрад-

ненского района

от 24.03.2022 № 199

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
от 24.03.2022

№ 199

ст-ца Отрадная

«Об исполнении бюджета Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района за 2021 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района»

Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год по доходам в сумме 31 609 442,77 рублей, по расходам 30 520 195,72 рублей с превышением доходов над расходами сумме 1 089 247,05 рублей.
2. Утвердить исполнение:
- по объему поступлений доходов в бюджет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, за 2021 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям из районного и краевого бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Благодарненского сельского поселения Отрадненского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета, перечню статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района                              А.П. Подгорная

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрад-

ненского района

от 24.03.2022 № 199

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района «Об исполнении бюджета

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района за 2021 год»

	  Охрименко Олег Владимирович
	–
	глава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Бабаев Хаял Мамед оглы
	–
	Председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;

	Иванищенко Елена Николаевна
	–
	Финансист администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

	Разумов Владимир Николаевич
	–
	Заместитель главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

	Рыкунова Тамара Викторовна
	–
	Специалист по сбору налогов администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

Финансист администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

      Е.Н. Иванищенко